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                                                      ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
             Του  Πρακτικού  7/2013  συνεδρίασης  του Περιφερειακού Συμβουλίου       
                                           Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
                                      ----------------------------------------- 
                                           Αριθ. Απόφασης128 / 2013 
                                      ------------------------------------------         
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση α) για θεώρηση, β) προσωρινή ανάκληση επαγγελματιών πωλητών 
λαϊκών αγορών της Π.Ε. Έβρου 
 
 Στην Κομοτηνή  σήμερα 8 Απριλίου 2013  ημέρα Δευτέρα και ώρα 17.30, στην αίθουσα 
συνεδριάσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης παρουσία του Περιφερειάρχη 
Αριστείδη Γιαννακίδη, των Αντιπεριφερειαρχών : Ξανθόπουλο Ιωάννη Π.Ε. Δράμας, 
Νικολάου-Μαυρανεζούλη Γεωργίας Π.Ε. Έβρου, Γρανά Αρχέλαο Π.Ε. Καβάλας, Καραλίδη 
Φώτιο Π.Ε. Ξάνθης, Δαμιανίδη Παύλο Π.Ε. Ροδόπης, που κλήθηκαν νόμιμα σύμφωνα με 
το άρθρο 167 παρ. 4 του N. 3852/2010, συνήλθε σε δημόσια τακτική Συνεδρίαση το 
Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από την Δ.Δ 
ΟΙΚ.1861/01 -04 – 2013  έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του που επιδόθηκε σε κάθε 
Περιφερειακό  Σύμβουλο, σύμφωνα  με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010  
 
            ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  

      1.     Τελλίδης Ιωάννης,                   Πρόεδρος   
       2.    Πατακάκης Ανάργυρος           Αντιπρόεδρος 

   3.     Ζαγναφέρης Κωνσταντίνος,   Γραμματέας 
              ΤΑ ΜΕΛΗ 

1 Χουσεϊν Ερτζάν 22 Κουκουβέλα  Ζουμπουλιά 
2 Σαλήμ Σεβγκή     23 Ματζιάρης Αντώνιος                                          
3 Νικολαίδης Ιωάννης                           24 Τσούλου-Τσαγκαλίδου Συρματένια 
4 Ούστογλου Γεώργιος                         25 Σερέφια Σουλτάνα 
5 Μουμίν Καάν 26 Παπαδόπουλος Στυλιανός                        
6 Βαβίας Σταύρος                                  27 Χατζηδημητρίου Χρήστος               
7 Χριστοδουλίδης Γεώργιος                 28 Τζανίδης Νικόλαος 
8 Τσαλδαρίδης Αναστάσιος                  29 Παυλίδης Γεώργιος                    
9 Χαιτίδης Δημήτριος                           30 Πέτροβιτς Δημήτριος 
10 Γερομάρκος Γεώργιος                        31 Μπαλίκας Ανδρέας                    
11 Μιχαηλίδης Κωνσταντίνος 32 Μιχελής Κωνσταντίνος    
12 Σιακήρ Αϊχάν                                      33 Γαλαζούλας Χρήστος                                                                              
13 Κεφαλίδου Ανδρονίκη 34 Χατζή Μεμίς Τουρκές                                   
14 Ουζούν Ιρφάν         35 Καβαρατζής Σταύρος      
15 Παπακοσμάς Κωνσταντίνος             36 Μαρκόπουλος Θεόδωρος 
16 Μαραγκού Γεωργία                          37 Παπαδόπουλος Κίμων                   
17 Παπαδόπουλος Χρυσόστομος                       38 Μωυσίδης Παναγιώτης                         
18 Τσολάκ Σουάτ                                   39 Τρέλλης Χρήστος 
19 Γκουγκουσκίδου Μαρία                  40 Ποτόλιας Χρήστος 
20 Κανελάκης Ιωάννης                         41 Χαρίτου Δημήτριος                  
21 Ζιμπίδης Γεώργιος 42 Γεροστεργίου Αικατερίνη         

 
         ΑΠΟΝΤΕΣ  
   1. Πουρνάρα Μαρίκα                             4. Μπαράν Μπουρχάν 
   2. Πατήρας Νικόλαος                             5. Ζησίμου Γεώργιος-Παύλος 
   3. Καραβάς Κωνσταντίνος                     6. Αραμπατζής Αθανάσιος 
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      Χρέη υπηρεσιακής γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης κα Διαμαντοπούλου Παρασκευή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο 51 μελών ήταν παρόντα τα 45 μέλη, o 
Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου έθεσε στην κρίση των μελών του Περιφερειακού 
Συμβουλίου για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος εννέα 
θέματα. 
    Αποφασίσθηκε ομόφωνα η συζήτηση των θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης να γίνει 
μετά τη συζήτηση των θεμάτων  της ημερήσιας διάταξης. 
    Ο Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Κωνσταντίνος Παπακοσμάς δήλωσε στο Προεδρείο την 
αποχώρησή του. 
    Εισηγούμενη το δέκατο όγδοο θέμα της ημερήσιας διάταξης η Περιφερειακή Σύμβουλος  
κα Ζουμπουλιά Κουκουβέλα έθεσε υπόψη των μελών του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης το αριθ. πρωτ ΟΙΚ/1304 /13-03-2013 έγγραφο της 
Δ/νσης Ανάπτυξης του Τμήματος Εμπορίου & Τουρισμού της Π.Ε. Έβρου το οποίο 
αναφέρει τα εξής:  
             Α) Θεώρηση επαγγελματικών αδειών Λαϊκών Αγορών ΠΕ Έβρου  

Το άρθρο 2 παρ. Α. εδάφιο 4 και 2β του ΠΔ 51/06, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
προβλέπει ότι «Για τη θεώρηση, οι πωλητές κάτοχοι επαγγελματικών αδειών υποβάλλουν 
εντός της προθεσμίας που ορίζει η απόφαση τις παρακάτω βεβαιώσεις: 

α) Βεβαίωση φορολογικής ενημερότητας της αρμόδιας Δ.Ο.Υ. «περί μη οφειλής 
φόρου επιτηδεύματος». 

β) Βεβαίωση του Ασφαλιστικού Φορέα «περί καταβολής των ασφαλιστικών 
εισφορών». 

   Επίσης, στην εγκ. Α2-2024/2011 της Γ.Γ. Εμπορίου προβλέπεται ότι «θεωρήσεις 
επαγγελματικών αδειών που δεν ολοκληρώθηκαν μέχρι 31-12-2010, ή περιπτώσεις που 
αντιμετωπίστηκαν χωρίς να λαμβάνονται υπόψη οι διακανονισμοί για τις τμηματικές 
καταβολές των οφειλών, οι δε υποθέσεις παρέμειναν και εξακολουθούν να παραμένουν 
μέχρι σήμερα σε εκκρεμότητα, με αποτέλεσμα σε πολλές περιπτώσεις οι ενδιαφερόμενοι 
πωλητές να ταλαιπωρούνται ή να μην τους επιτρέπεται να ασκούν τη νόμιμη 
δραστηριότητα τους εντός των λαϊκών αγορών, αυτές πρέπει να αντιμετωπιστούν και να 
επιλυθούν από το Περιφερειακό Συμβούλιο ανά Περιφερειακή Ενότητα (ή και το Δημοτικό 
Συμβούλιο για άδειες που εξεδόθησαν από την 1η -1-2011). Οι εκκρεμείς υποθέσεις ή οι 
υποθέσεις για τις οποίες πραγματοποιήθηκαν διακανονισμοί για τις τμηματικές καταβολές 
των οφειλών, θα επανεξεταστούν λαμβάνοντας υπόψη ως δεδομένο το κριτήριο της 
αμφισβήτησης, σε τυπικές υποθέσεις διαδικαστικού περιεχομένου, λειτουργεί υπέρ των 
ενδιαφερομένων (πολιτών). 

Επίσης, το άρθρο 2 παρ. A. εδάφιο 4 του ΠΔ 51/06, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
προβλέπει ότι «Σε περίπτωση μη θεώρησης της επαγγελματικής άδειας, με υπαιτιότητα του 
αδειούχου, εντός (10) δέκα εργάσιμων ημερών από την εκπνοή της καθορισμένης 
προθεσμίας, η άδεια ανακαλείται προσωρινά, με αποφάσεις (…) του οικείου Νομαρχιακού 
Συμβουλίου για τις Λαϊκές Αγορές των λοιπών Ν.Α. της Χώρας. Εάν κατά τη διάρκεια της 
προσωρινής ανάκλησης του ενός (1) μηνός, ο ενδιαφερόμενος προσκομίσει τις ανωτέρω 
βεβαιώσεις, η άδεια θεωρείται και τίθεται εκ νέου σε ισχύ, χωρίς άλλες προϋποθέσεις. Εάν 
παρέλθει και η προθεσμία της προσωρινής ανάκλησης, χωρίς ο ενδιαφερόμενος να 
προσκομίσει τις ανωτέρω βεβαιώσεις η άδεια του χορηγείται για το εναπομείναν χρονικό 
διάστημα της συμπλήρωσης των έξι (6) μηνών από την εκπνοή της καθορισμένης αρχικής 
προθεσμίας θεώρησης. Η άδεια ανακαλείται οριστικά με αποφάσεις των φορέων του 
παρόντος εδαφίου και δεν επιτρέπεται η θεώρησή της, μετά την πάροδο έξι (6) μηνών από 
την εκπνοή της καθορισμένης προθεσμίας”. 

Βάσει των ανωτέρω, η Υπηρεσία μας παρέλαβε 12 αιτήσεις επαγγελματιών Λαϊκών 
Αγορών για θεώρηση των αδειών τους, οι οποίοι περιλαμβάνονται στον επισυναπτόμενο 
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Πίνακα Α, οι οποίες είναι εκπρόθεσμες ως προς την αρχική ημερομηνία λήξης (ήτοι 28-02-
2012) αλλά εντός του δεκαημέρου έως την προσωρινή ανάκληση και με πλήρη 
δικαιολογητικά.  

Β) Προσωρινή ανάκληση επαγγελματικών αδειών Λαϊκών Αγορών ΠΕ Έβρου  
Το άρθρο 2 παρ. A. εδάφιο 4 του ΠΔ 51/06, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

προβλέπει ότι «Σε περίπτωση μη θεώρησης της επαγγελματικής άδειας, με υπαιτιότητα του 
αδειούχου, εντός (10) δέκα εργάσιμων ημερών από την εκπνοή της καθορισμένης 
προθεσμίας, η άδεια ανακαλείται προσωρινά, με αποφάσεις (…) του οικείου Νομαρχιακού 
Συμβουλίου για τις Λαϊκές Αγορές των λοιπών Ν.Α. της Χώρας. Εάν κατά τη διάρκεια της 
προσωρινής ανάκλησης του ενός (1) μηνός, ο ενδιαφερόμενος προσκομίσει τις ανωτέρω 
βεβαιώσεις, η άδεια θεωρείται και τίθεται εκ νέου σε ισχύ, χωρίς άλλες προϋποθέσεις. Εάν 
παρέλθει και η προθεσμία της προσωρινής ανάκλησης, χωρίς ο ενδιαφερόμενος να 
προσκομίσει τις ανωτέρω βεβαιώσεις η άδεια του χορηγείται για το εναπομείναν χρονικό 
διάστημα της συμπλήρωσης των έξι (6) μηνών από την εκπνοή της καθορισμένης αρχικής 
προθεσμίας θεώρησης. Η άδεια ανακαλείται οριστικά με αποφάσεις των φορέων του 
παρόντος εδαφίου και δεν επιτρέπεται η θεώρησή της, μετά την πάροδο έξι (6) μηνών από 
την εκπνοή της καθορισμένης προθεσμίας”.  

Επίσης, το άρθρο 282 παρ.1α του Ν.3852/2010 προβλέπει «1.α. Για τις 
αρμοδιότητες των Ν.Α. που περιέρχονται στις περιφέρειες του παρόντος νόμου και στους 
δήμους αντιστοίχως, και για τις οποίες οι διατάξεις νόμων και κανονιστικών πράξεων που 
τις οριοθετούν προβλέπουν ως αρμόδια όργανα άσκησής τους το Νομάρχη, το Νομαρχιακό 
Συμβούλιο και τη Νομαρχιακή Επιτροπή, από την έναρξη άσκησης των σχετικών 
αρμοδιοτήτων, για μεν τις περιφέρειες νοούνται ως αρμόδια όργανα άσκησής τους, ο 
Περιφερειάρχης, το Περιφερειακό Συμβούλιο και η οικεία Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας…».    

Βάσει των ανωτέρω, και έπειτα από έλεγχο του αρχείου της Υπηρεσίας μας, 
διαπιστώθηκε ότι 79 επαγγελματίες Λαϊκών Αγορών δεν έχουν υποβάλλει μέχρι σήμερα τα 
απαραίτητα δικαιολογητικά για την θεώρηση της άδειας τους, οι οποίοι περιλαμβάνονται 
στον επισυναπτόμενο Πίνακα Β.   
Έχοντας υπ’ όψιν  

1. Το Ν. 2323/95 
2. Το Ν. 3852/10 
3. Το Π.Δ. 51/2006 

Παρακαλούμε όπως 
Εγκρίνετε α) τη θεώρηση των επαγγελματικών αδειών Λαϊκών Αγορών ΠΕ Έβρου που 
περιλαμβάνονται στον Πίνακα Α (12 άδειες) και β) την προσωρινή ανάκληση των 
επαγγελματικών αδειών Λαϊκών Αγορών ΠΕ Έβρου που περιλαμβάνονται στον Πίνακα Β 
(79 άδειες) για τους λόγους που προαναφέραμε.  

ΠΙΝΑΚΑΣ Α (ΓΙΑ ΘΕΩΡΗΣΗ) 

Α/Α ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΙΣΧΥΕΙ 
ΕΩΣ ΕΙΔΟΣ ΣΧΟΛΙΑ   

1 207 
ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 

2 498 ΝΕΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 

3 562 
ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 

4 710 ΤΖΟΜΙΑΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ ΕΛΗΞΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 

5 714 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 

6 803 
ΚΑΜΠΑΚΤΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 

7 971 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 
8 987 ΣΠΥΡΟΥ ΜΕΡΙ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 
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9 519 ΤΣΑΡΔΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 

10 1033 
ΚΑΖΑΖΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ ΕΛΗΞΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 

11 1081 
ΤΣΟΤΑΝΙΔΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 

12 824 ΝΟΒΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β (ΓΙΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗ)  

Α/Α ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΙΣΧΥΕΙ 
ΕΩΣ ΕΙΔΗ  ΣΧΟΛΙΑ 

1 666 ΚΑΜΠΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ ΕΛΗΞΕ 
2 66 ΚΑΛΤΑΚΗ ΕΡΙΦΥΛΛΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
3 145 ΠΑΤΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 
4 148 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ ΕΛΗΞΕ 

5 163 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

6 175 ΜΑΝΑΒΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

7 181 
ΣΤΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕΛΑΓΙΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

8 200 
ΠΟΛΥΜΕΡΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

9 202 
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

10 226 ΚΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31/12/2012 ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ ΕΛΗΞΕ 
11 391 ΠΑΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 

12 393 
ΚΑΡΑΣΜΑΝΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 

13 475 
ΚΑΛΤΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

14 497 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 

15 503 
ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31/12/2012 ΑΛΛΑΝΤΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 

16 525 ΔΑΛΑΒΕΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 31/12/2012 ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ ΕΛΗΞΕ 

17 567 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

18 572 ΚΑΒΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
19 586 ΠΑΡΙΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

20 596 
ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

21 620 ΣΙΑΛΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
22 623 ΕΜΕΞΕΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ ΕΛΗΞΕ 
23 628 ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ  31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

24 668 
ΚΑΡΑΜΠΙΜΠΕΡΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ ΕΛΗΞΕ 

25 671 
ΚΑΜΠΑΚΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

26 673 ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
27 674 ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

28 697 
ΠΑΡΘΕΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31/12/2012 ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ ΕΛΗΞΕ 

29 700 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ ΕΛΗΞΕ 

30 701 ΤΣΙΝΑΚ ΙΩΑΝΝΗΣ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ ΕΛΗΞΕ 
31 709 ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 31/12/2012 ΨΙΛΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 

32 749 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

33 753 ΣΙΔΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
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34 755 
ΚΟΥΦΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

35 756 
ΤΣΑΝΤΣΑΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 

36 784 ΤΡΑΣΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ ΕΛΗΞΕ 
37 787 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

38 788 
ΘΕΟΛΟΓΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 31/12/2012 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 
ΕΙΔΗ ΕΛΗΞΕ 

39 819 
ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 31/12/2012 ΨΙΛΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 

40 825 
ΚΑΔΗΡΟΓΛΟΥ 
ΕΔΙΣΚΟΥΝ 31/12/2012 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 
ΕΙΔΗ ΕΛΗΞΕ 

41 827 
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

42 830 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

43 847 
ΜΗΤΑΚΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ ΕΛΗΞΕ 

44 859 ΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΛΙΚΗ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ ΕΛΗΞΕ 
45 860 ΓΙΑΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ ΕΛΗΞΕ 

46 873 
ΙΜΠΡΑΗΜΟΓΛΟΥ 
ΙΜΠΡΑΗΜ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 

47 880 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΤΣΙΤΣΙΝΟ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
48 894 ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ ΕΝΤΙΖ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
49 897 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ ΕΛΗΞΕ 
50 898 ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

51 899 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

52 901 ΛΕΟΝΟΦ ΜΙΧΑΗΛ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

53 906 
ΓΙΑΚΟΥΜΠΙΔΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

54 908 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
55 909 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΝΕΣΑ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ ΕΛΗΞΕ 

56 911 
ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ 
ΒΙΑΤΣΕΣΛΑΒ 31/12/2012 ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ ΕΛΗΞΕ 

57 916 ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
58 922 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝ/ΝΙΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
59 925 ΒΑΣΙΛΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

60 926 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 31/12/2012 ΨΙΛΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 

61 927 
ΔΑΣΤΕΡΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 

62 932 ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
63 938 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
64 941 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 
65 959 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΝΤΙΝΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

66 961 
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

67 963 ΖΑΖΑΛΙΑΡΗ ΧΡΥΣΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
68 965 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΣΩΤΑΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 
69 968 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31/12/2012 ΨΙΛΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 
70 969 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
71 973 ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
72 975 ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
73 979 ΛΑΡΙΟΝΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 
74 1009 ΣΙΒΟΓΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ ΕΛΗΞΕ 
75 1075 ΑΛΜΑΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

76 1080 
ΜΟΛΛΑ-ΓΙΟΥΝΟΥΖ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ  31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 
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77 1084 
ΜΟΛΛΑ-ΓΙΟΝΟΥΖ 
ΟΡΧΑΝ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 

78 1151 CHEN SHI JIN 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΛΗΞΕ 
79 1158 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΚΛΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΛΗΞΕ 

 
 
     Το Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική 
συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 163 του N. 3852/2010 
 

            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει: 
Α) τη θεώρηση των επαγγελματικών αδειών Λαϊκών Αγορών που περιλαμβάνονται στον 
Πίνακα Α (12 άδειες), σύμφωνα με την εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας της ΠΕ Έβρου: 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α (ΓΙΑ ΘΕΩΡΗΣΗ) 
Α/Α ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΣΧΥΕΙ ΕΩΣ ΕΙΔΟΣ 

1 207 
ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

2 498 ΝΕΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

3 562 ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

4 710 ΤΖΟΜΙΑΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ 

5 714 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

6 803 
ΚΑΜΠΑΚΤΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

7 971 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

8 987 ΣΠΥΡΟΥ ΜΕΡΙ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

9 519 ΤΣΑΡΔΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

10 1033 ΚΑΖΑΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ 

11 1081 
ΤΣΟΤΑΝΙΔΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

12 824 ΝΟΒΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
 
Β) την προσωρινή ανάκληση των επαγγελματικών αδειών Λαϊκών Αγορών που 
περιλαμβάνονται στον Πίνακα Β (79 άδειες) σύμφωνα με την εισήγηση της αρμόδιας 
υπηρεσίας της ΠΕ Έβρου: 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β (ΓΙΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗ)  

Α/Α ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΙΣΧΥΕΙ 

ΕΩΣ ΕΙΔΗ  

1 666 ΚΑΜΠΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ 

2 66 ΚΑΛΤΑΚΗ ΕΡΙΦΥΛΛΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

3 145 ΠΑΤΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

4 148 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ 

5 163 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
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6 175 ΜΑΝΑΒΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

7 181 
ΣΤΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕΛΑΓΙΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

8 200 
ΠΟΛΥΜΕΡΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

9 202 
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

10 226 
ΚΑΛΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31/12/2012 ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 

11 391 ΠΑΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

12 393 
ΚΑΡΑΣΜΑΝΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

13 475 
ΚΑΛΤΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

14 497 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

15 503 
ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31/12/2012 ΑΛΛΑΝΤΙΚΑ 

16 525 ΔΑΛΑΒΕΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 31/12/2012 ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 

17 567 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

18 572 ΚΑΒΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

19 586 ΠΑΡΙΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

20 596 
ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

21 620 ΣΙΑΛΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

22 623 ΕΜΕΞΕΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ 

23 628 ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ  31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

24 668 
ΚΑΡΑΜΠΙΜΠΕΡΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ 

25 671 
ΚΑΜΠΑΚΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

26 673 ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

27 674 ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

28 697 
ΠΑΡΘΕΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31/12/2012 ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 

29 700 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ 

30 701 ΤΣΙΝΑΚ ΙΩΑΝΝΗΣ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ 

31 709 ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 31/12/2012 ΨΙΛΙΚΑ 

32 749 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

33 753 ΣΙΔΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
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34 755 
ΚΟΥΦΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

35 756 
ΤΣΑΝΤΣΑΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

36 784 ΤΡΑΣΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ 

37 787 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΙΚΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

38 788 
ΘΕΟΛΟΓΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 31/12/2012 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 
ΕΙΔΗ 

39 819 
ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 31/12/2012 ΨΙΛΙΚΑ 

40 825 
ΚΑΔΗΡΟΓΛΟΥ 
ΕΔΙΣΚΟΥΝ 31/12/2012 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 
ΕΙΔΗ 

41 827 
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

42 830 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

43 847 
ΜΗΤΑΚΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ 

44 859 ΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΛΙΚΗ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ 

45 860 ΓΙΑΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ 

46 873 
ΙΜΠΡΑΗΜΟΓΛΟΥ 
ΙΜΠΡΑΗΜ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

47 880 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΤΣΙΤΣΙΝΟ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

48 894 ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ ΕΝΤΙΖ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

49 897 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ 

50 898 ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

51 899 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

52 901 ΛΕΟΝΟΦ ΜΙΧΑΗΛ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

53 906 
ΓΙΑΚΟΥΜΠΙΔΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

54 908 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

55 909 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΝΕΣΑ 31/12/2012 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ 

56 911 
ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ 
ΒΙΑΤΣΕΣΛΑΒ 31/12/2012 ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 

57 916 ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

58 922 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝ/ΝΙΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

59 925 ΒΑΣΙΛΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

60 926 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 31/12/2012 ΨΙΛΙΚΑ 

61 927 
ΔΑΣΤΕΡΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 



  ΑΔΑ:ΒΕΑΤ7ΛΒ-3ΙΞ 

 

62 932 
ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

63 938 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

64 941 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

65 959 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΝΤΙΝΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

66 961 
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

67 963 ΖΑΖΑΛΙΑΡΗ ΧΡΥΣΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

68 965 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΣΩΤΑΣ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

69 968 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31/12/2012 ΨΙΛΙΚΑ 

70 969 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ 31/12/2012 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

71 973 ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

72 975 ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

73 979 ΛΑΡΙΟΝΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

74 1009 ΣΙΒΟΓΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 31/12/2012 ΨΑΡΙΑ 

75 1075 ΑΛΜΑΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

76 1080 
ΜΟΛΛΑ-ΓΙΟΥΝΟΥΖ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ  31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

77 1084 
ΜΟΛΛΑ-ΓΙΟΝΟΥΖ 
ΟΡΧΑΝ 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

78 1151 CHEN SHI JIN 31/12/2012 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

79 1158 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΚΛΑ 31/12/2012 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
 
 
   Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  128/2013  
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